OPERA PiA OSPEDALE S. GIOVANNI BATTISTA
Torri in Sabina(Rieti)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO

N. 70 OGGETTO: liquidazione premio annuale polizze RCT e Infortuni personale
del 06.07.2016 religioso presente nella Casa di Riposo per Anziani

L'anno DUEMILASEDICI il giorno SEI del mese di LUGLIO alle ore 16,00 nella sala delle adunanze
si ¢ riunito il Signor BERNOCCHI SETTIMIO, Commissario Amministrativo, nominato con decreto
del Sindaco del Comune di Torri in Sabina - Prot. n.3393 del 17/06/2016.

Assiste alla seduta il Segretario, Dr. Mauro Di Rocco ;

Il Commissario, dopo avere premesso che sulla proposta della presente deliberazione sono stati

acquisiti,i seguenti pareri:

Parere favorevole di regolarita tecnica,

IL RESPONS
F.to Dr,

st

IL RESPONSABILE DFEIL SERVI
F.to Dr. Maurg Di/Roc
e

Parere favorevole di regolaritd contabile;

g

/“’

.

delibera sull'argomento in oggetto. -




IL. COMMISSARIO AMMINISTRATIVO
Richiamata la propria deliberazione 64 in data 03-07-2012, con la quale & stata autorizzata la
stipula con la Compagnia Axa Assicurazioni di Passo Corese di n. 2 polizze RCT (badante) e n. 1
- polizza Infortuni cumulativa per il personale religioso che presta attivita di volontariato presso la Casa
- di Riposo per Anziani per un premio annuo di €. 679,00;
Dato atto che le polizza sono state stipulate in data 4-7-2012;

Che I'importo dovuto per il periodo 04.07.2016-04.07.2017 ammonta ad Furo 700,00, giusta
comunicazione della suddetta compagnia assicurativa;

Considerato che occorre procedere al pagamento dei relativi premi annui;
Visto il R.D. 23-5-1924, n. 827;

Visto il bilancio di previsione 2015;

DELIBERA

1. Di liquidare, come liquida, in favore di Fornara Fulvio, Agénte Generale della Compagnia Axa
Assicurazioni agenzia di Passo Corese la spesa di €. 700,00 a saldo dei premi annuali per n. 2
polizze RCT (badante) ¢ n. 1 polizza Infortuni cumulativa per il personale religioso che presta
attivita di volontariato presso la Casa di Riposo per Anziani;

2. Di imputare la spesa di €. 700,00 sull’int. 1010503 — Cap. 224/07 — dell’uscita del bilancio in
corso che presente la necessaria e sufficiente disponibilita;

3. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.




i

ISSARIO AMMINISTRATIVO.-— T\ SEGRETARIO )
Sethmis BERNOCCHI 1 l\f urp Di Rotco / >
/ Y\/’{ \/ S

ATTESTATO DI COPERTU%/FINANZIARIA
Si attesta la copertura finanziaria della spesa e l'avvenuta registrazione dell'impegno contabile.
Li 06/07/2016 IL RESPONS? ABIL'E DEL'S RVIZ}_Q
Dr: M%jﬂ%%&__/\;)

ATTESTATO DI PUBBLIGCAZIONE

Si attesta che copia della deliberazione viene puhbiigatg all'Albo Pretorio del Comune di Torri
in Sabina, per 15 giorni consecutivi a partire dal | 4 LUG 7

o, 06 LUG U0 Iﬁrﬁ%&%’é&z of\iﬁ~)i)

ESECUTIVITA' T

La presente deliberazione,trascorsi 10 giorni dalla su indigara/aata di inizio pubblicazione
¢ divenuta esecutiva il -

d

Copia conforme all'ori?a’l{p,er uso amministrativo.

IL SEGRETARIO

Li IL SEGRETARIO



